ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 19 Października 1882 roku.

№ 42

7 (19) Października 1882 r.

Kronika rolnicza

przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dokończenie.—Patrz Nr. 41).

Lwów 1 sierpnia 1882 r.

Maliny i uwagi o nich.—Gatunek ich uprawiany w Łańcucie.—Porzeczki i ich pielęgnowanie.—Agrest i uwagi o nim.—Truskawki i opis dwóch ich wyborowych gatunków.—Parę uwag o wytrzymałości na nasze zimy zagranicznych drzew i krzewów, to jest pochodzących z nieco łagodniejszych niż nasz klimat.